
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /А  ” £ &  2024 р. Київ №

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних закладів вищої освіти на 2024 рік, розглянутого і схваленого Вченою 
радою (протокол №6), затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2023 р. та 
навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
закладів вищої освіти «Розвиток професійних компетентностей здобувачів вищої 
освіти в умовах євроінтеграції» (8.04 - 12.04.2024 р.)

Н А К А З У Ю  :

1. Відрахувати з 12 квітня 2024 року із числа слухачів ННІ неперервної освіти 
і туризму НУБіП України педагогічних працівників закладів вищої освіти 
«Розвиток професійних компетентностей здобувачів вищої освіти в умовах 
євроінтеграції» з врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

1. Алєксова Людмила Андріївна
2. Будяк Руслан Володимирович
3. Євенко Тетяна Іванівна
4. Кондратенко Людмила Миколаївна
5. Куліш Наталія Володимирівна
6. Лис Людмила Михайлівна
7. Майданюк Оксана Володимирівна
8. Масляєва Катерина Олександрівна
9. Мовчун Леся Олександрівна
10. Науменко Ольга Миколаївна
11. Пінчук Світлана Станіславівна
12. Піонтківська Світлана Леонідівна
13. Соколовська Яна Валентинівна
14. Степаненко Людмила Петрівна
15. Турчин Ірина Миколаївна
16. Хуртепа Ольга Сергіївна
17. Шуляк Ольга Олексіївна

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму Івана ГРИЦЕНКА.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА

Виконавець: Гриценко І.С... директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42 Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування


